_______________________________________________________________________________________________
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2.151/2024

Dispõe sobre a nomeação dos candidatos

aprovados no Concurso Público realizado por

força do Edital nº 001/2023, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo artigo 37, inciso II, da Constituição

Federal, combinado com o artigo 76, inciso VII, da

Lei Orgânica do Município – LOM.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos aprovados no Concurso

Público referente ao Edital nº 001/2023, com resultado final homologado através do

Decreto nº 2.003/2023, de 26 de dezembro de 2023.

Art. 2º - Os candidatos nomeados a que se refere o artigo anterior

são os relacionados no anexo único, que faz parte integrante deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito

Santo, aos 10 dias do mês de maio do ano de 2024.

UELIKSON BOONE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Átrio na data supra:

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: c6368513-748c-494c-960f-0d0a0dc14039

D
ecreto N

º 002151/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

_______________________________________________________________________________________________
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

Concurso Público – Edital 001/2023

Prefeitura Municipal de Vila Pavão – ES

Edital de Convocação

Candidatos Aprovados – Convocados

TRABALHADOR BRAÇAL

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO VAGA

21º 0100463
NATHANY DOS SANTOS

RODRIGUES
AC¹

26º 0101892 ZILDA VERNECK AC¹

28º 0102390
SOELENA ALMIRO SIMAO DAS

NEVES
AC¹

30º 0102552 EZEQUIAS DE JESUS BETZEL AC¹

33º 0101243 JOSE ELIAS AC¹

ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO VAGA

04º 0101379 GRACIANA HELMER VINTURINO
(DECLAROU-
SE NEGRO)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO VAGA

96º 0101751 NATALIA SCHRAIBER DA SILVA PCD²

GARI

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO VAGA

96º 0102493 JANINE KRUGER DA SILVA PCD²

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: c6368513-748c-494c-960f-0d0a0dc14039

D
ecreto N

º 002151/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

		2024-05-10T14:24:53-0300
	UELIKSON BOONE

		2024-05-10T14:30:05-0300
	JULIA SEIBERTT REETZ